（様式第４号）

登録抹消届

令和  年  月  日

一般社団法人あきた結婚支援センター長 あて

届出者 所在地

                        氏 名

 下記のとおりすこやかあきた出会い応援隊の登録抹消を届出ます。

 なお、登録抹消にあたり、これまでの活動の中で収集し、保有している個人情報については、

確実に、かつ、速やかに廃棄します。

応援隊名称

届出理由

届出者氏名等

住  所：

所  属：

職・氏名：

電話番号：

ＦＡＸ：

E-mail：